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Muutoksia Terrafame 
Oy:n hallituksessa 
Terrafame Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.3.2026. Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten 

lukumääräksi seitsemän henkilöä.  

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Markku Teräsvasara ja jäseniksi Patrick Burke, Matti 

Hietanen, Markus Mannström, Peter Schuhmacher ja Jyrki Vainionpää. Julian Sanchez oli aiemmin 

ilmoittanut, ettei ole enää käytettävissä hallituksen jäseneksi. Hän aloitti Terrafamen hallituksessa 

vuonna 2022. 

Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin Gregory Belland (s. 1960) 23.4.2026 alkaen. Yhtiökokouksen 

aikaan Belland työskenteli Executive Technical Director -tehtävässä Trafiguran tytäryhtiössä Nyrstarissa, 

mutta on siirtymässä Operating Partner -tehtävään Trafiguralle. Aiemmin hän on toiminut eri 

johtotehtävissä mm. Nyrstarilla. Belland on sekä Kanadan että Yhdysvaltain kansalainen ja 

koulutustaustaltaan kemiantekniikan insinööri sekä MBA. Hän on riippumaton yhtiöstä mutta ei sen 

merkittävästä osakkeenomistajista. 

“Kiitän lämpimästi Julian Sanchezia hänen osaamisestaan sekä tekemästään työstä Terrafamen hyväksi. 

Lisäksi haluan toivottaa tervetulleeksi uuden hallituksen jäsenen Gregory Bellandin”, sanoo Terrafamen 

hallituksen puheenjohtaja Markku Teräsvasara.  

 

Lisätietoja: 

Markku Teräsvasara, hallituksen puheenjohtaja, Terrafame Oy, p. 020 7130 800 (vaihde), 

markku.terasvasara(at)terrafame.fi 

 

Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti tuotettuja 
akkukemikaaleja. Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista sähköajoneuvojen akuissa 
käytettävien akkukemikaalien tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan nikkelisulfaattia noin miljoonan 
sähköautoon vuodessa. Terrafamen tuottaman nikkelisulfaatin hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä. 

Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta akkukemikaaleihin sijaitsee 
yhdellä ja samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän, jäljitettävän ja aidosti eurooppalaisen 
akkukemikaalien tuotantoketjun. 

Terrafame Oy on perustettu vuonna 2015. Vuonna 2025 Terrafamen liikevaihto oli 556,1 miljoonaa euroa. Yhtiön 
teollisuusalueella työskentelee säännöllisesti noin 1 800 henkilöä, joista noin puolet on kumppaniyritysten 
työntekijöitä. 


